



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Sra. Zélia Maria Rabelo de Oliveira na qualidade de Secretária Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes conferem o inciso XXII do art. 4, da Lei Nº. 10.520/2002 e, considerando haver a Pregoeira cumprido todas as exigências do **PREGÃO PRESENCIAL Nº 22.03.01/2018 - SRP**, cujo objeto é SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS E ACESSÓRIOS DESTINADOS A FROTA DE VEÍCULOS OFICIAIS DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, vêm **HOMOLOGAR**, o presente processo administrativo de licitação, em favor do vencedor, de acordo com os termos do processo licitatório e do parecer da Procuradora geral do Município de Tabuleiro do Norte/CE, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante, conforme ata da sessão do pregão, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

A. ANCHIETA CHAVES JUNIOR - ME CNPJ Nº. 07.701.811/0002-40, com endereço na Rua: José Estácio, Nº 2715, Bairro: Centro, CEP: 62. 930-000 Limoeiro do Norte/CE, com o valor global de **R\$ 9.426,00 (nove mil quatrocentos e vinte e seis reais)**.

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$
01	PNEU 80/100-18	UNID	08	91,89	735,12
02	PNEU 90X90X18	UNID	08	92,28	738,24
03	PNEU 175/70/14	UNID	08	225,12	1.800,96
04	PNEU 185-R14	UNID	16	384,48	6.151,68
VALOR TOTAL R\$ 9.426,00					

Atenciosamente,

Tabuleiro do Norte – CE, 18 de abril de 2018.


ZÉLIA MÁRIA RABELO DE OLIVEIRA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Sra. Karla Geanny Saraiva Costa na qualidade de Secretária de Saúde, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes conferem o inciso XXII do art. 4, da Lei Nº. 10.520/2002 e, considerando haver a Pregoeira cumprido todas as exigências do **PREGÃO PRESENCIAL Nº 22.03.01/2018 - SRP**, cujo objeto é SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS E ACESSÓRIOS DESTINADOS A FROTA DE VEÍCULOS OFICIAIS DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, vêm **HOMOLOGAR**, o presente processo administrativo de licitação, em favor dos vencedores, de acordo com os termos do processo licitatório e do parecer da Procuradora geral do Município de Tabuleiro do Norte/CE, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor dos seguintes licitantes, conforme ata da sessão do pregão, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

A. ANCHIETA CHAVES JUNIOR - ME CNPJ Nº. 07.701.811/0002-40, com endereço na Rua: José Estácio, Nº 2715, Bairro: Centro, CEP: 62. 930-000 Limoeiro do Norte/CE, com o valor global de **R\$ 70.946,18 (setenta mil novecentos e quarenta e seis reais e dezoito centavos)**.

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$
01	PNEU 90X90X18	UNID	30	92,28	2.768,40
02	PNEU 175/70/13	UNID	36	142,74	5.138,64
03	PNEU 195/65/15	UNID	40	218,94	8.757,60
04	PNEU 175/65/14	UNID	30	222,24	6.667,20
05	PNEU 175/70/14	UNID	60	225,12	13.507,20
06	PNEU 225/70/15	UNID	24	479,60	11.510,40
07	PNEU 215/80/16	UNID	12	482,45	5.789,40
08	PNEU 185/60/15	UNID	20	179,58	3.591,60
09	PNEU 195/60/15	UNID	42	221,04	9.283,68
10	PNEU 185/65/15	UNID	22	178,73	3.932,06
VALOR TOTAL R\$ 70.946,18					



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE



M. G. ALMEIDA MACHADO - EPP CNPJ Nº. 41.392.242/0001-55, com endereço na Rua: Capitão José Rodrigues, Nº 4720, Bairro: Centro, CEP: 62. 960-000, Tabuleiro do Norte/CE, com o valor global de **R\$ 8.390,00 (oito mil trezentos e noventa reais)**.

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$
01	CÂMARA DE AR ARO 13/14	UNID	50	40,00	2.000,00
02	CÂMARA DE AR ARO 15/16	UNID	50	55,00	2.750,00
03	CÂMARA DE AR ARO 18	UNID	20	28,00	560,00
04	RODA DE AÇO ARO 14	UNID	14	110,00	1.540,00
05	RODA DE AÇO ARO 15	UNID	14	110,00	1.540,00
VALOR TOTAL R\$ 8.390,00					

Atenciosamente,

Tabuleiro do Norte – CE, 18 de abril de 2018.


KARLA GEANNY SARAIVA COSTA
SECRETÁRIA DE SAÚDE



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Sr. José Moreira de Andrade na qualidade de Secretário de Desenvolvimento Rural e Reforma Agrária, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes conferem o inciso XXII do art. 4, da Lei Nº. 10.520/2002 e, considerando haver a Pregoeira cumprido todas as exigências do **PREGÃO PRESENCIAL Nº 22.03.01/2018 - SRP**, cujo objeto é SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS E ACESSÓRIOS DESTINADOS A FROTA DE VEÍCULOS OFICIAIS DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, vêm **HOMOLOGAR**, o presente processo administrativo de licitação, em favor dos vencedores, de acordo com os termos do processo licitatório e do parecer da Procuradora geral do Município de Tabuleiro do Norte/CE, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor dos seguintes licitantes, conforme ata da sessão do pregão, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

A. ANCHIETA CHAVES JUNIOR - ME CNPJ Nº. 07.701.811/0002-40, com endereço na Rua: José Estácio, Nº 2715, Bairro: Centro, CEP: 62. 930-000 Limoeiro do Norte/CE, com o valor global de **R\$ 70.196,28 (setenta mil cento e noventa e seis reais e vinte e oito centavos)**.

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$
01	PNEU 1000X20 SIMPLES	UNID	20	816,07	16.321,40
02	PNEU 80/100-18	UNID	08	91,89	735,12
03	PNEU 275/80 R22,5	UNID	10	1.047,55	10.475,50
04	PNEU 215/80/16	UNID	04	482,45	1.929,80
05	PNEU 14.00-24	UNID	10	1.676,73	16.767,30
06	PNEU 12.5/80-18	UNID	04	1.141,72	4.566,88
07	PNEU 17.5-25	UNID	06	3.233,38	19.400,28
VALOR TOTAL R\$ 70.196,28					



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE



M. G. ALMEIDA MACHADO - EPP CNPJ N°. 41.392.242/0001-55, com endereço na Rua: Capitão José Rodrigues, N° 4720, Bairro: Centro, CEP: 62. 960-000, Tabuleiro do Norte/CE, com o valor global de **R\$ 9.366,00 (nove mil trezentos e sessenta e seis reais)**.

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$
01	CÂMARA DE AR ARO 20	UNID	20	130,00	2.600,00
02	CÂMARA DE AR ARO 24	UNID	10	257,40	2.574,00
03	CÂMARA DE AR ARO 25	UNID	10	329,20	3.292,00
04	PROTETOR DE ARO 20	UNID	20	45,00	900,00
VALOR TOTAL R\$ 9.366,00					

Atenciosamente,

Tabuleiro do Norte – CE, 18 de abril de 2018.


JOSE MOREIRA DE ANDRADE
SECRETÁRIO DE DESENVOLVIMENTO RURAL
E REFORMA AGRÁRIA



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Sr. Jean Jerbson Chaves na qualidade de Secretário de Obras e Serviços Públicos, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes conferem o inciso XXII do art. 4, da Lei Nº. 10.520/2002 e, considerando haver a Pregoeira cumprido todas as exigências do **PREGÃO PRESENCIAL Nº 22.03.01/2018 - SRP**, cujo objeto é SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS E ACESSÓRIOS DESTINADOS A FROTA DE VEÍCULOS OFICIAIS DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, vêm **HOMOLOGAR**, o presente processo administrativo de licitação, em favor dos vencedores, de acordo com os termos do processo licitatório e do parecer da Procuradora geral do Município de Tabuleiro do Norte/CE, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor dos seguintes licitantes, conforme ata da sessão do pregão, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

A. ANCHIETA CHAVES JUNIOR - ME CNPJ Nº. 07.701.811/0002-40, com endereço na Rua: José Estácio, Nº 2715, Bairro: Centro, CEP: 62. 930-000 Limoeiro do Norte/CE, com o valor global de **R\$ 31.544,96 (trinta e um mil quinhentos e quarenta e quatro reais e noventa e seis centavos)**.

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$
01	PNEU 1000X20 SIMPLES	UNID	26	816,07	21.217,82
02	PNEU 80/100-18	UNID	02	91,89	183,78
03	PNEU 900-R20 SIMPLES	UNID	08	689,95	5.519,60
04	PNEU 90X90X18	UNID	02	92,28	184,56
05	PNEU 235/70/16	UNID	08	554,90	4.439,20
VALOR TOTAL R\$ 31.544,96					

M. G. ALMEIDA MACHADO - EPP CNPJ Nº. 41.392.242/0001-55, com endereço na Rua: Capitão José Rodrigues, Nº 4720, Bairro: Centro, CEP: 62. 960-000, Tabuleiro do Norte/CE, com o valor global de **R\$ 11.964,00 (onze mil novecentos e sessenta e quatro reais)**.



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE



ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$
01	CÂMARA DE AR ARO 18	UNID	06	28,00	168,00
02	CÂMARA DE AR ARO 20	UNID	36	130,00	4.680,00
03	CÂMARA DE AR ARO 16	UNID	12	55,00	660,00
04	PROTETOR DE ARO 16	UNID	12	28,00	336,00
05	PROTETOR DE ARO 20	UNID	36	45,00	1.620,00
06	RODA DE AÇO ARO 16	UNID	06	200,00	1.200,00
07	RODA DE AÇO ARO 20	UNID	06	550,00	3.300,00
VALOR TOTAL R\$ 11.964,00					

Atenciosamente,

Tabuleiro do Norte – CE, 18 de abril de 2018.

JEAN JERBSON CHAVES
SECRETÁRIO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Sr. Ronaldo Guimarães Malveira na qualidade de Secretário da Educação Básica, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes conferem o inciso XXII do art. 4, da Lei Nº. 10.520/2002 e, considerando haver a Pregoeira cumprido todas as exigências do **PREGÃO PRESENCIAL Nº 22.03.01/2018 - SRP**, cujo objeto é SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS E ACESSÓRIOS DESTINADOS A FROTA DE VEÍCULOS OFICIAIS DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE,, vêm **HOMOLOGAR**, o presente processo administrativo de licitação, em favor dos vencedores, de acordo com os termos do processo licitatório e do parecer da Procuradora geral do Município de Tabuleiro do Norte/CE, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor dos seguintes licitantes, conforme ata da sessão do pregão, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

A. ANCHIETA CHAVES JUNIOR - ME CNPJ Nº. 07.701.811/0002-40, com endereço na Rua: José Estácio, Nº 2715, Bairro: Centro, CEP: 62. 930-000 Limoeiro do Norte/CE, com o valor global de **R\$ 106.886,58 (cento e seis mil oitocentos e oitenta e seis reais)**.

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	VALOR UNIT RS	VALOR TOTAL RS
01	PNEU 1000X20 SIMPLES	UNID	30	R\$ 816,07	R\$ 24.482,10
02	PNEU 80/100-18	UNID	04	R\$ 91,89	R\$ 367,56
03	PNEU 900-R20 SIMPLES	UNID	32	R\$ 689,95	R\$ 22.078,40
04	PNEU 90X90X18	UNID	04	R\$ 92,28	R\$ 369,12
05	PNEU 275/80 R22,5	UNID	40	R\$ 1.047,55	R\$ 41.902,00
06	PNEU 215/75 R17,5	UNID	30	R\$ 589,58	R\$ 17.687,40
VALOR TOTAL R\$ 106.886,58					

M. G. ALMEIDA MACHADO - EPP CNPJ Nº. 41.392.242/0001-55, com endereço na Rua: Capitão José Rodrigues, Nº 4720, Bairro: Centro, CEP: 62. 960-000, Tabuleiro do Norte/CE, com o valor global de **R\$ 7.280,00 (sete mil duzentos e oitenta reais)**.



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE



ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$
01	CÂMARA DE AR ARO 18	UNID	10	R\$ 28,00	R\$ 280,00
02	CÂMARA DE AR ARO 20	UNID	40	R\$ 130,00	R\$ 5.200,00
03	PROTETOR DE ARO 20	UNID	40	R\$ 45,00	R\$ 1.800,00
VALOR TOTAL R\$ 7.280,00					

Atenciosamente,

Tabuleiro do Norte – CE, 18 de abril de 2018.


RONALDO GUIMARAES MALVEIRA
SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO BÁSICA